UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                                   Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 02 năm 2022
V/v báo cáo tình hình quản

  lý, sử dụng nhà sinh hoạt,

    nhà văn hóa của các cơ

     quan, tổ chức, đơn vị

                                       Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 486/STC-QLGCS ngày 23 tháng 02 năm 2022 của

Sở Tài chính về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng nhà sinh hoạt, nhà văn hóa

của các cơ quan, tổ chức, đơn vị; Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Ban Dân tộc tỉnh là cơ quan hành chính, được cấp có thẩm quyền bố trí tại

thửa đất số: 2184, địa chỉ số 64, đường Phạm Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh,

thành phố Quảng Ngãi để làm trụ sở làm việc, với tổng diện tích đất: 500m2.

Ngoài ra, Ban Dân tộc tỉnh không quản lý và sử dụng nhà sinh hoạt, nhà văn hóa

theo nội dung yêu cầu báo cáo.

Ban Dân tộc báo cáo Sở Tài chính biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:                              TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, KT.

                     Trần Văn Mẫn

		2022-02-25T10:36:25+0700

		2022-02-25T10:36:25+0700